
 

 
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 21.09.2017 № 306 

м. Золотоноша  

 

Про виділення коштів ПрАТ „Янтарь”  

для ліквідації наслідків стихійного лиха 

 

Розглянувши лист ПрАТ „Янтарь” (18.09.2017 № 1937), враховуючи 

протокол комісії з питань техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних 

ситуацій від 19.09.2017 щодо виділення коштів на відшкодування витрат для 

ліквідації наслідків стихійного лиха та додані документи, відповідно рішення 

Золотоніської міської ради від 20.12.2016 №17-3/VІІ „Про міський бюджет на 

2017 рік” (зі змінами), керуючись п. 4 „а” ст. 28 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні”,- 

 

виконком міської ради вирішив: 

 

1. Виділити управлінню житлово – комунального господарства кошти в 

сумі 16723,23 (Шістнадцять тисяч сімсот двадцять три грн. 23 коп.) по КПКВК 

МБ 4017810 „Видатки на запобігання та ліквідацію надзвичайних ситуацій та 

наслідків стихійного лиха” для зарахування на рахунок ПрАТ „Янтарь” на 

відшкодування витрат для ліквідації наслідків стихійного лиха. 

2. Фінансовому управлінню (Степовенко Г.А.) профінансувати управління  

житлово – комунального господарства на суму, вказану в п.1. 

3. Управлінню житлово – комунального господарства (Флоренко О.А.) 

перерахувати кошти, вказані в п. 1, на рахунок ПрАТ „Янтарь”. 

4.  Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови Масла О.М. та управління житлово – комунального 

господарства (Флоренко О.А.). 

 

 

Міський голова        В.О. Войцехівський 

 

 

 
Флоренко 53077 

http://www.docufreezer.com/?df-dlabel

